EDITAL N.º 38, DE 21 DE OUTUBRO DE 2025.

Dispõe sobre a convocação dos Membros da

Comissão de Educação, Saúde, Saneamento e

Assistência Social para reunião extraordinária.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,

SANEAMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL da Câmara Municipal de Unaí, Estado de Minas

Gerais, no uso de atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso III do artigo 120, c/c o

inciso III do artigo 127, ambos da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992,

RESOLVE:

Convocar os Vereadores Membros da Comissão de Educação, Saúde, Saneamento e

Assistência Social da Câmara Municipal de Unaí para a 9ª Reunião Extraordinária, a realizar-se no

dia 23 de outubro de 2025, às 12h30min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para

ouvir os pacientes oncológicos que precisam do transporte para fazer tratamento em outras cidades e

suas reivindicações.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, data da assinatura eletrônica; 81º da Instalação do Município.

VEREADOR LUCAS UNAÍ DENÚNCIA

Presidente da Comissão